Jaguaribe, 20 de abril de 2017 Edição Nº: 2500

Prefeitura Municipal de Jaguaribe 1

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DO TERMO ADITIVO. O Secretario da Cidade e

Infraestrutura do município de Jaguaribe, torna público o extrato do DÉCIMO QUINTO

Aditivo ao Contrato decorrente do processo licitatório na modalidade Concorrência

Pública Nº 2012.04.30.01, cujo objeto é a Contratação de empresa(s) apta(s) a prestar

serviços na construção dos sistemas de abastecimento d’água das localidades de Café dos

Ovos, Cajazeiras, Futuro, Torrões e Curral Velho, no Município de Jaguaribe, junto à

Secretaria da Cidade e Infraestrutura.CONTRATANTE: SECRETARIA DA CIDADE

E INFRAESTRUTURA.CONTRATADO(A): W D A CONTRUÇÕES LTDA.VALOR

GLOBAL: R$ 1.620.159,64 (um milhão, seiscentos e vinte mil, cento e cinquenta e nove

reais e sessenta e quatro centavos).PRAZO DE DURAÇÃO: até 18 de Agosto de

2017.ASSINA PELA CONTRATADA: Walter Pinheiro Granja.ASSINA PELA

CONTRATANTE: FRANCISCO HUCINÁRIO DIÓGENES PATRÍCIO.Jaguaribe/Ce,

20 de Abril de 2017.Leilane Kércia Barreto Soares. Presidente da Comissão de

Licitação.

***  ***  ***

EXTRATO DO INSTRUMENTO CONTRATUAL. A Secretaria do Trabalho e

Assistência Social do município de Jaguaribe/CE torna público o extrato do Contrato nº

30.01.01/2017-61, resultante de contratação temporária por tempo determinado, a saber:

UNIDADE ADMINISTRATIVA: Secretaria do Trabalho e Assistência Social.

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 0908.08.122.0002.2.049 (RECURSO PROPRIO);

0908.08.244.0019.2.060 (PBV III-CRAS); 0908.08.244.0019.2.062 (PBF-CRAS);

0908.08.244.0019.2.059 (PSB-SCFV). ELEMENTO DE DESPESA: 3.3.90.36.00.

OBJETO: Prestação de serviços de MONITOR DE OFICINAS (SCFV), para atender

aos programas coordenados pela Secretaria do Trabalho e Assistência Social. VALOR

MENSAL: R$ 1.100,00 (mil e cem reais). VALOR GLOBAL: R$ 9.900,00 (nove mil e

novecentos reais). VIGÊNCIA DO CONTRATO: da data da assinatura até 31 de

dezembro de 2017. CONTRATADO(A): Maria Auciani Sousa Dantas.

CONTRATANTE(A): Ana Patrícia Diógenes. Jaguaribe/Ce, 20 de Abril de 2017.

Leilane Kércia Barreto Soares. Presidente da Comissão de Licitação.

***  ***  ***

EXTRATO DO INSTRUMENTO CONTRATUAL. A Secretaria do Trabalho e

Assistência Social do município de Jaguaribe/CE torna público o extrato do Contrato nº

30.01.01/2017-62, resultante de contratação temporária por tempo determinado, a saber:

UNIDADE ADMINISTRATIVA: Secretaria do Trabalho e Assistência Social.

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:0908.08.122.0002.2.049 (RECURSO PROPRIO);

0908.08.244.0019.2.060 (PBV III-CRAS); 0908.08.244.0019.2.062 (PBF-CRAS);

0908.08.244.0019.2.059 (PSB-SCFV); 0908.08.244.0019.2.089 (AEPETI).

ELEMENTO DE DESPESA: 3.3.90.36.00. OBJETO:Prestação de serviços de

ORIENTADOR DE ATIVIDADES LÚDICAS (SCFV), para atender aos programas

coordenados pela Secretaria do Trabalho e Assistência Social. VALOR MENSAL: R$

468,50 (quatrocentos e sessenta e oito reais e cinquenta centavos). VALOR GLOBAL:

R$ 4.216,50 (quatro mil duzentos e dezesseis reais e cinquenta centavos). VIGÊNCIA

DO CONTRATO: da data da assinatura até 31 de dezembro de 2017.

CONTRATADO(A): Thiago Vieira Morais. CONTRATANTE(A): Ana Patrícia

Diógenes. Jaguaribe/Ce, 20 de Abril de 2017. Leilane Kércia Barreto Soares. Presidente

da Comissão de Licitação.

***  ***  ***